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RESUMEN QUINCENAT DEL MES DE JUNIO DEL ZO24 PR¡MERA QUINCENA
AICAIDIA MUNICIPAL DE tA LIMA

TOTAL 203 1902,400.56 1302,916.98

Licda. CAROL

Gerente Recursos

Copia:Archivo

PERMANENTES 203 1856,104.50 L256,620.82

CONTRATOS 0 0.00 0.00

VACACIONES 5 46,296.L6 46,296.16

MODALIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAT

NETO
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANEN
PERTODO DEL OLl06l2O24 AL 1510612024

NO,

coDtGo

EMPLEADO

PUESTO SUELM MENSUAL

BRUTO

SUELOO AUINCENAL

BRUTO

SUELt)o

OUII{CEI{AL NETO

GASTOS DE

REPRESENTACION

BONtFtCACt( DECII'TO CUARTO

MES DE SALARIO

DECI'rO TERcElVACACroirEs

MES D€ SALARIO

lloRAs
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RECIBIDO

1 002-20 Regidor 40.000.00 0.00 0.000.00
2 003-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 12,723.19 12,723.',tg
3 004-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 '15.393.56 15.393.56
4 005-20 Reqidor 40,000.00 20,000.00 16,566.07 16,566.07
5 006-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 12.893.77 12.893.77

007-20 Regidor 40,000.00 20.000.00 18.097.57 18,097.57
7 008-20 Reqidor 40,000.00 20,000.00 '16.020.61 16,020.61
8 009-20 Reoidora 40,000.00 20,000.00 1?.A55.41 f7,855.41
I 010-20 Reqidora 40,000.00 20,000.00 11 ,037 .24 11,037.24
10 011-20 Regidor 40,000.00 20.000.00 r6,940.1216,940.'t2
11 199-96 Secretaria 16,744.00 E.372.00 2.712.70 2,712.70
12 907 -20 Auditor lnterno 35,000.00 17.500.00 14,559.87 14,559.87
13 023-84 Asistente 18,238.00 9.1 19.00 5,735.62 5.735.62
14 0001-2 Alcalde Municipal 57,000 00 28.500.00 15,372.74 15,t72.74
't5 332-05 Secretar¡a 17,3r0.00 8.655.00 3,739.1'l 3,739.11
t6 851-20 Asesora Legal 23,000.00 1l.500.00 9,272.04 I.272.04
17 837-20 Enc. Ofici. Observa/ 16,200.00 8,100.00 6.595.24 6,595.24
l8 813-20 Motorista 16,110.00 8 055.00 4.277 .79 4,277 .79
19 001-20 V¡ce Alcaldesa 41,000.00 20.500.00 12.266.37 12,266.37
20 890-20 Gerente Administrativo 22.000.00 r 1 ,000.00 8.142.01 8.142.O1
21 175-95 As¡stente 17,681.00 8.840.50 3.042.80 3,042.80
22 362-06 Encargada de b¡enes 18.000.00 9.000.00 134.90 134.90

805-20 Ecn. De Comp¡as y Sum 20.000.00 10 000.00 6,095.93 6.095.93
24 810-20 As¡stente de Compras 't6,330.00 8,165.00 5,564.44 5.564.44

469-11 Secretario Munic¡pal 38,333.00 17 424.00 I,376.22 I,376.22
26 046-90 Secretaria 18.350.00 9,175.00 7 ,A54.11 7,854.11
27 797 -20 Gerente de Recursos Humanos 34,560.00 17,280.00 11.127.69 11.127 .69
28 809,20 As¡stente de RRHH 16,200.00 8 100.00 2.767.88 2,767.88

129-94 Encarqada de planillas 25.150 00 12.575.OO 6,827.55 6,827.55
30 862-20 Secretaria 16,110.00 8 055 00 5,344.91 5,344.91
31 815-20 Juez de Justicia Mun¡cipal 22.000.00 11.000.00 3.500.81 3.500.81

800-20 Oirector de Potc¡a 22,000.00 11.000.00 5.729.6'l 5,729.61
871-20 Sub-Dkector de Policia 20,000.00 10.000.00 7,5A7.75 7,507.75

34 oaz-92 Secretar¡a 16,200.00 8.100.00 5,505.75 5.505.75
367-06 Vigilante 16,110.00 8,055.00 3,992.58 3,992.58

36 525-11 Aoente de Policia 15,110.00 8.055.00 5.950.91 5,950.91
37 557-13 Viqilante 16,110.00 8.055.00 3.565.66 3,565.66
38 623-17 Vigilañte 16,110.00 8,055.00 3,486.62 3.486.62
39 702-19 Aoente de Policia 16.'110.00 8.055.00 3,655.58 3,655.58
40 701-19 Agente de Poiicia 16,110.00 8,055.00 3,328.90 3,32E.90
41 577 -14 Aoeñte de Pol¡cia 16.1'10.00 8 055.00 6,950.91 6.950.91
42 544-12 Agente de policia r6.110.00 8.055.00 3.887.58 3.887.58
43 570-13 Agente de Policia 16,110.00 8 055.00 3,768.14 3,768.14
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ALCALDIA MUNICIPAI. DE LA LIMA CORTES
PLANILLA DE EMPIEADOs PERMANENTES
PERTODO DEL oLl0612024 AL L510612024
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2,737.4444 772,20 Aoente de Pol¡cia 8,055.00 2.737.4416,1 10.00

704-19 5,484.2545 Asente de Polic¡a r 6.1 10.00 8.055.00 5,484.25
7 ,049.4746 817-20 Aoente de Polic¡a 7.019.4716,1 10.00 8,055.00
4.780.5347 818-20 Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 4,780.53

48 8't9 20 2,813.62Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 2,A13.62
7.466.8649 820-20 Aqente de Policia 16,110.00 8.055.00 7,466.86
7,750.9150 a32-20 Asente de Policia 16,110.00 8,055.00 7,750.91
7,750.9151 845-20 Asenle de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 7.750.91
6,175.9r52 857 -20 Asente de Pol¡cia 't6.1 10.00 8,055.00 6,175.91
4.792.58863-20 8.055.00 4.792.58Agente de Policia 16,110.00
4,435.'1454 864-20 Agente de Pol¡c¡a 16,110.00 8 055.00 4,435.14

55 879-20 5,641.50Agente de Pol¡c¡a 16,1 10.00 8 055.00 5,641.50
5.S50.9156 880-20 8.055.00 5,950.91Agente de Pol¡c¡a 16,110.00
6,750.91884-20 Asente de Polic¡a 16,110.00 8.055.00 6.750.91
5.350.2658 891-20 5,350.26Agente de Policia 16,1f 0.00 8.055.00
5,292.5759 895,20 Agente de Polic¡a 16,110.00 8.055.00 5,292.57
6,250.S160 90't-20 Asente de Pol¡cia 16,110.00 8 055.00 6,250.91
4,834.2s61 902.2 8.055.00 4.834.25Agente de Pol¡cia 16,110.00
4,5O9.2562 903-20 Agente de Policia 16,110.00 6,055.00 4,909.25
7,750.9r63 90't-20 7,750.9rAgente de Policia 16.110.00 8.055.00

8.055.00 7.750.9164 806-20 Relacionadora Publica 't6,110.00 8 055.00 7,750.91
4,145.3665 848-20 Fotoqrafo 16.262.00 8 131 .00 4,145.36
5,152.8166 821-20 8 055.00 5,152.81Jefa de Mantenimiento 16,110.00

0.00243-98 Aseadora 16,1't 0.00 8,055.00 0.00
5,750.915.750.9168 Aseadora 16,110.00 8.055.00
5,975.9169 Aseádorá 16,110.00 8,055.00 5.975.91
6.000.9't70 794-20 Aseadora 16,'t'10.00 8,055.00 6,000.9'l
5,392.5871 807 -20 8,055.00 5,392.58Aseadora 16,110.00
5,792.5872 E35-20 Aseadora 16.110.00 8.055.00 5,792.58
5.542.5873 836-20 16.110.00 8.055.00 5,542.58Aseadora

8,055.00 6,500.9174 842-20 Aseadora 16.110.00 8.055.00 6,500.91
6,250.9175 893-20 Aseadora 16,110.00 8.055.00 6,250.9'l
5.292.5A76 894-20 8.055.00 5.292.58Aseado¡a 16,110.00
3.935.8177 515-11 Encaroado. De lnformaüca 27,000.00 13.500.00 3.935.81

5,335.64 5,335.6478 878-20 Asistente de lnlormatica 16,110.00 8.055.00
7,750.9179 814-20 Of¡cial de Acceso a la info. Publ¡ca 16.110.00 8.055.00 7,750.91

13,877.5780 801-20 Te6orero Mun¡cipal 35.000.00 17,500.00 13,A77.57
7,634.04 7,631.0481 556-13 Asistente r 8,360.00 9.180.00

5,476.3382 909-20 Receptor de Fondos i 't 6,110.00 8.055.00 5,476.33
6.285.156.285.1583 849-20 Réceptor de foñdos ll 16,110.00 8 055 00
5,792.5884 886-20 Reoeptor de fondos lll 16.110.00 8.055.00 5.192.58
5,6'11.0685 484-10 Contador Municipal 37.152.00 18.576.00 5.611.06

19.750.58 6,021.16 19,750.5886 257 -99 Asistente 16,740.00 8.370.00
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87 808-20 Ar¡xiliar Contab¡e 16,110.00 8.370.00 5.440.80 5,440.E0
88 761-20 Encarqada de Presupuesto 25.000.00 12.500.00 7.662.90 7,662.90
89 497 -20 Jefe de Control Tr¡butario 21.000.00 10,500.00 9.466.48 9.166.48
90 021-84 Asistente 2'1,605.00 10.802.50 8,858.98 8.858.98
91 823-22 Audhor Fiscal 20,000.00 10,000.00 4,0E6.86 4,086.86
92 677 -18 Encargado de Apremio 16,110.00 8,055.00 5,750.91 5,750.91

816,20 Recolector de Fondos 16,110.00 8.055.00 4,924.10 4,524.10
94 756-19 Calcu¡ista 16,'t 10.00 8.055.00 4,835.62 4,835.62

559-13 Calculista 16,110.00 8.055.00 4,885.25 4,8E5.25
96 496-10 Calcullsta 16,'t 10.00 8.055.00 2,373.12 2,373.12
97 796-22 Calculista 16,Í 0.00 8.055.00 4,867.58 4.867.58
98 824-20 Calculsta 16,110.00 8.055.00 3.283.35 3,283.35
99 838-20 Ca¡culista 16,110.00 8.055.00 4.834.25 8,055.00 4,834.25
100 905,20 Calculista 16,110.00 8.055.00 6,750.91 5,750.91
101 599-r6 Calculista 16,110.00 8.055.00 5,r 50.91 5, t 50.9'l
142 393-07 Jefe de Catastro 23.000.00 11.500.00 6,080.75 6,080.75
103 899-20 Asistente 18,000.00 9,000.00 6.223.41 6,223.41
144 911-20 Secretária 16,110.00 8.055.00 6,450.91 6.450.91
105 363,06 Calculrsta 16.110.00 E,055.00 6,450.91 6,450.91
106 587-r5 Dibujante 18.000.00 9.000.00 7,681.74 7 .6A1 .-74

147 624-17 Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 3,938.75 3,938.75
108 739-19 Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 5,800.91 5,800.91

498-10109 Calculista 16,1t0.00 8,055.00 4,687 .71 4,6A7 .71

110 826-20 Valuador Catastral 16,110.00 8 055.00 4,777.14 4,777.14
111 854-20 Valuador Catastral 16,110.00 8.055.00 5.271.91 5,271.91
112 874-20 Calculista 16,110.00 8,055.00 7,750.91 7.750.91
113 889,20 Valuador Cátastrel 16,110.00 8.055.00 5.542.58 5,542.58
114 502-10 Valuador Catastral 16,r 10.00 8 055 00 4,334.25 4.334.25
115 822-20 Calculista 7 .273.55 7.273.5516,110.00 8.055.00

785-20116 Vigilanle de Cementer¡o 16,110.00 8.055.00 3,708.49 3,708.49
117 912-20 Vig. Cementerio Lima 15,110.00 8.055.00 7,750.91 7,750.9't
118 803-20 lnqeniero lllunicipal 30,000.00 't5 000.00 12,938.21 12.938.21
119 a72-20 Asistente de lnqen¡er¡a 22,000.00 11.000.00 7 ,967 .82 7 ,567 .82
120 542-12 Secretaria 16,110.00 8,055.00 2,808.4s 2.808.45
121 500-10 Encaroado de Bodeqa 2't,168.00 10.584.00 5,026.11 5.026.11
122 513-10 Electric¡sta 18.468.00 9,234.00 3,523.46 3,523.46

342-05 Ayudante de electr¡cista 17.280.00 8.640.00 6,162.14 6.162.14
124 569-13 Traba¡ador Mun¡c¡pal 16.110.00 8.055.00 3,592.58 3,592.58
125 731-19 Trabajador Municipal 16,110.00 8.055.00 4.507.58 4,507.58
126 621-17 Trabaiador Mun¡cipal 16.110.00 8.055.00 5.A71.74 5,471.74

781-19 Trabajador Munic¡pal 16,1 10.00 8,055.00 2,653.43 2.653.43
795-20 Trabaiador l\,,lunicipal 16,110.00 8 055.00 3,907.79 3,907.79

129 829-20 Trabaiador Municipal 16,110.00 8.055.00 6.695.49 6,695.49
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AI.CALDIA MUNICIPAT DE tA LIMA, CORTES
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130 813-20 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 4.25't .67 4,251.67
131 847 -20 Trabajador Munic¡pal 16,110.00 8,055.00 3.387.65 3,387.65
132 852-20 Trabaiador Municipal 16,110.00 8.055.00 7,750.91 7,750.91
133 866-20 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 7,750.91 7,750.91
134 881-20 Traba¡ador Mun¡cipal 16.1 10.00 8.055.00 5,292.58 5,292.58
135 905-20 Trabaiador Municipal 16,110.00 8.055.00 4,815.22 4,815.22
136 586-'t5 Trabajador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 5,892.58 5,892.58
137 670-18 Supervis¡on de Maqu¡naria '16,110.00 8 055.00 6,750.91 6,750.91
138 908-20 Motorista de Equ¡po 19.000.00 I500.00 6,290.91 6.290.91
139 487-20 Jefa de Desarrollo Comunitario 21,600.00 10.600.00 9,556.06 9,556.06
140 565-13 Secretaria 16,110.00 8.000.00 3.292.58 3.292.58
141 488-10 Promotor Social 16,1't 0.00 8.055.00 3,6s1.41 3,651.41
142 524-11 Promotor Soo¡al 16,110.00 8.055.00 5.913.41 5,913.41
143 625-17 Promotora Social 16,1't 0.00 8,055.00 6.750.91 6.750.91
144 341,05 Promotor Social 16,1't0.00 8.055.00 4.446.91 4,446.91
145 659-18 Promotor Soc¡al 16,r'10.00 8,055.00 6.750.91 6,750.91
146 565-18 Promoiora Soci¿l 16,110.00 8 055.00 1,585.32 1.585 32
147 709-19 Promotora Social 16,'t10.00 8.055.00 4,945.77 4,845.77
148 710-19 Promotora Social 16,110.00 E.055.00 5,236.12 5,236.12
149 775-20 Promotor Soc¡al 16,110.00 8.055.00 3,043.2'l 3,043.2'1
150 608-16 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4,292.58 4,292.5A
151 377 -06 Promolora Social 16.110.00 8.055.00 7,000.9r 16.1't0.00 7,000.91

733-19152 Promotora Soc¡al 16.110.00 8.055.00 4.384.65 4.384.65
153 830-20 Promotora Social 't6,110.00 8.055.00 3,617.28 3,677.28
154 833-20 Promotora Social 16.r 10.00 8.055.00 6.01 L't 9 6,0't 1 .19
155 859-20 Promotora Soc¡al 16.110.00 8.055.00 5.09't.86 5,091.86
156 861-20 Promotor Social 't6.110.00 8 055.00 4.292.58 4.292.5a

865-20 Promotora Social 16,110.00 8.055.00 0.00 0.00
158 868-20 Promotora Soc¡ál 16,1r0.00 8.055.00 6,750.91 6.750.91
159 910-20 Promotora Social 16.110.00 8,055.00 5.250.91 5,250.91
't60 841-20 Promotor Social 16,110.00 8.055.00 4,808.53 4,808 53
161 876-20 Promotora Social 16,1 't 0.00 8,055.00 7,750.91 7.750.91
162 885-20 Promotora Social 16,110.00 8.055.00 4,550.91 4,550.91
't63 888,20 Promotor Soc¡ál 16,110.00 8,055.00 4,508.32 4,508.32
164 E98-20 Ps¡colooa/COMVIDtuOM lvl 16,110.00 8,055.00 6,500.91 5.500.91
165 904-20 Promotor Social 16.110.00 8,055.00 7,750.91 7,750.91
166 913-20 Promotora Social 16,1 't0.00 8,055.00 6,450.9'l 6,450.91

914-20 Promotor Soc¡al 16,1 't0.00 8.055.00 6,450.91 6.450.9r
168 745-19 Medico Odontolooo 16.'t 10.00 8.055.00 6.750.91 6,750.91
169 4',t2-07 Bibliotecaria 16.110.00 8.055.00 3.664.43 3,664.43
170 860-20 Directora de deportes 17,000.00 8 500.00 6.797.11 6,797.11
171 846-20 Encargada Oficina de la Mujer 18,360.00 I 180.00 s.074.99 5.074.99
172 715,19 Asesor Legal Olic. De OMIV r 6,110.00 I 000 00 6,7 49.25 6.749.25
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
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113 900-20 Asistente O.M.M 16,110.00 8.055.00 5.412 96 5,412.96
174 875-20 Coord. Oficina de la Juventud 17,000.00 5,855.208.500.00 5.855.20
175 853-20 Asesora Tecn¡co 16,1 10.00 8.055.00 5.344.66 5,344.86
176 855-20 Asesora Tecn¡co 16,1 1 0.00 5,297.568.055.00 5.297.56
'177 791-20 Enc. Oficina de la Niñez 16,713.00 8.356.50 5,523.04 5.523.04
178 804-20 4.443.24Jefe de la Unidad Am 2't,600.00 10.800.00 8,443.24
't79 811-20 Secretaria 16,110.00 4.612.578.055.00 4,612.57
180 531-11 Trabaiador Mun¡c¡pal 16.'110.00 8.055.00 6,750.91 6.750.91
181 556-13 Trabaiador Mun¡c¡pal 16.'t10.00 7,750.918.055.00 7,750.91

727-19182 Trabaiador Mun¡c¡pal 16.110.00 8,055.00 6.180.91 6.180.91
183 583-15 Trabaiador Munic¡pal 't6,110.00 8,055.00 ?.87',t.74 7,871.74
144 528-11 Traba¡ador Mun¡cipal 16.110.00 6.750.918.055.00 6.750.91
185 626-17 frabaiador Munic¡pal 16,110.00 8 055.00 2.608.31 2.608.31
186 7 44-19 Trabaiador Mun¡c¡pal 6.250.9'l16.1 '10.00 8.055.00 6,250.91
187 584-15 Traba¡ador Munic¡pal 16,110.00 8.055.00 3,622.58 3.622.58
188 784-20 Trabaiador Munic¡pal 16,110.00 8.055.00 4,522.58 4,522.5A
189 7 47-19 Traba¡ador Mun¡6¡pal 5,750.9r16,'t 10.00 8.055.00 5,750.91
190 831-20 Traba¡ador Munic¡pal 16,110.00 8.055.00 4,499.43 4,199.13
191 839-20 Traba¡ador Munic¡pal 6.950.9116,110.00 8.055.00 6,950.91
192 840-20 Trabaiador Munic¡pal 16,1 1 0.00 8,055.00 3.598.51 3,598.51
193 869-20 Trabaiador Munic¡pal 16,110.00 8.055.00 6,250.91 6.250.91
194 873-20 T.abaiador Munic¡pal 6,500.9116,110.00 8.055.00 6.500.91
195 Traba¡ador Municipal 16,110.00 8.055.00 4.992.58 4,992.58
196 882-20 Trabajador Municipal 16,110.00 8.055.00 5,992.58 5,992.5E
197 883-20 Trabaiador Municipal 16.110.00 8 055.00 4.292.58 4,292.5a
198 896-20 Trabaiador Municipal 't6,110.00 8.055.00 4,584.24 4.584.24
199 856-20 7,750.91Trabaiador Mun¡cipal 16.110.00 8.055.00 7,750.91
200 877-20 Trabaiador Municipal 't6.110.00 8.055.00 7,750.91 7,750.91
201 915-20 Trabaiador Mun¡cipal 16,1r0.00 8.055.00 6,250.91 6,250.91
202 514-10 Jefe de Unidad de Riesoos 24.840.00 12.420.00 4,798.99 4.798 99
243 858-20 Secretar¡a 16.1't0.00 8.055.00 5,250.91 5,250.91

1865.104.50 1256,620.82 1256,620.82
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RESUMEN QUINCENAT DEt MES DE JUNIO DEL 2024 SEGUNDA QUINCENA
ALCATDIA MUNICIPAT DE LA tIMA

TOTAL 204 1995,330.50 1371,753.44
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PERIODO DEL 1 AL 30

§

s

coDtGo PUESfO SUELDO MENSUAL SUELOO QUINCENAL SUELOO GASTOS OE BONTFtCACU

\-:
DECIMO CUARfO DECIMO TERCE VACACIONES HORAS fOTAL NETO

NO. EMPLEAOO BRUTO BRUfO QUINCENAL NETO REPRESENTACION MES DE SALARIO IIIES DE SALARIO EXIRAS RECtBtOO

1 002-20 Regidor 40.000.00 0.00 0.00 0.00
2 003-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 12.555.38 12.655.38
3 004-20 Regidora 40,000.00 15.255.42 15,255.1220,000.00
4 005,20 Regidor 40,000.00 20.000.00 't6,498.43 '16,498.43

006.20 Reqidor 12.893.7740.000.00 20.000.00 12,893.77
6 007,20 Reqidor 40.000.00 20.000.00 18,097.57 18,097.57
7 008-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 15,888.25 15,888.25
8 009-20 Regidora 40,000.00 20.000.00 17,855.41 17,855.41
9 010-20 Regidora 40,000.00 20,000.00 11,037.21 1 1 ,037 .24
10 011-20 ReOidor 40.000.00 16,873.9420,000.00 '16,873.94

11 199-96 Secretar¡a 16.744.00 8,372.00 2,70A.67 2,708.67
12 907 -20 14.55S.87Auditor lnterno 35,000.00 17,500.00 'r4,s59.87

023-84 Asistente 18.238.00 5.735.62 5.735.629,119.00
14 0001-2 Alcalde Mun¡c¡pal 57,000.00 28.500.00 15,368.60 15,368.60
't5 332-05 Secretar¡a 7,121.9917,310.00 8.655.00 7,421.99
t6 851-20 Asesora Leoal 23.000.00 1l,500.00 9,591.58 9.591.58
17 837 -20 Enc. Ofici. Observa/ 16,200.00 8,100.00 6,595.24 6,595.24
18 813-20 Motor¡sta 16,110.00 8,055.00 4,265.29 4,265.29
19 00r-20 12,254.40Vice Alcaldesa 41,000.00 20,500.00 12,254.40

890-20 Gerente Administrativo 22,000.00 11 ,000.00 8,130.94 8,130.94
21 175-95 As¡stente r7,681.00 8,840.50 3,042.80 3.042.80
22 362-06 116.20Encargada de bienes 18,000.00 9.000.00 116.20

805-20 Ecn. De ComDras y Sum 20,000.00 10,000.00 6.O92.26 6,092.26
24 810-20 5,475.30Asistente de Compras 16.330.00 8,165.00 5.475.30
25 469-1 1 Secretario Municipal 38.333.00 17.424.00 10,6't6.44 10,616.44
26 046"90 Secretaria 18.350.00 9,175.00 7,85,t.11 18,350.00 7,854.11
27 797-20 11,,149.99Gerente de Recursos Humanos 34,560.00 17.2a0.00 11 ,449.99
28 809-20 As¡stente de RRHH 16.200.00 8.100.00 2.458.54 2,458.5,1
29 129-54 :ncargada de planillas 25,150.00 12.575.00 6,724.98 6,724.9A
30 862-20 Secretaaia 16.1 10.00 8.055.00 5,344.91 5,344.91
31 815-20 Juez de Justicia Munic¡pal 22.000.00 11.000.00 5,721.11 5,721.14

800-20 5.506.33Director de Policia 22.000.00 11.000.00 5,506.33
871-20 Sub-Director de Policia 20,000.00 10,000.00 7.507.75 7 ,507 .75

3,1 082-92 Secretaria 16,200.00 8,100.00 5,501.38 5,501.38
367-06 Vioilante 16,1 't 0.00 3.992.58 3,992.588,055.00

36 525-11 Asente de Policia 16,1 't 0.00 8,055.00 5,950.9'l 5,950.91
557-13 Vig¡lante 16.f 10.00 8,055.00 3,565.66 3,565.66

38 623-17 Vio¡lante 16.r 10.00 8,055.00 3.486.62 3,486.62
39 702-19 Agente de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 3,655.58 3,655.58
40 701-19 Aoeñte de Pol¡cia 16.110.00 8.055.00 3,32E.S0 3,328.90
41 577 -14 Agente de Pol¡cia 16,1 10.00 8,055.00 6.950.91 6,950.91
42 544-12 Agente de polic¡a 16.110.00 8.055.00 3,887.58 3,887.58
43 570-13 Agente de Pol¡cia 16,1 10.00 3,768.'t4 3,768.148,055.00
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AI.CALDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPTEADOS PERMANENTES

PERTODO DEL 16/ 2024 AL3O|O6
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ALI 0 tJ

coorGo VACACIONES HOFAS IOTAL NEIOPUESTO SUELbO MENSUAL SUELÉ)oQUINCENAL SUELDO GASfOS DE BONtF|CAC( DEC»s;; DECIMO TERCE

NO. EIVPLEAOO EXTRAS RECIBtOOBRUTO BRUTO QUTNCENAL NEIO REPRESENTACIOI{ IIIES OE SALARIO MES OE SALARIO

44 772-20 0.00Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 0.00
5.484.2545 704"19 Aqente de Policia 16.1't0.00 8,055.00 5,484.25

46 817-20 7.255.02Agente de Pol¡cia 16,1 't0.00 8,055.00 7 ,255.02
47 818,20 4,780.53Agente de Pol¡cia r 6,1 10.00 8,055.00 4,780.53
48 2,813.62E19-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 2,A13.62
49 820-20 7,464.10Agente de Policia 16,1r 0.00 8,055.00 7 ,464.10

7.750.9150 832-20 Aqente de Pol¡cia 16,'t 1 0.00 8.05s.00 7.750.91
51 845-20 7,750.91Agente de Policia 16.110.00 8,055.00 7,750.91

857-20 6,175.91Agente de Pol¡cia 16,1 10.00 8.055.00 6,175.91
1,792.58863-20 Agente de Policia t6.110.00 8,055.00 4,792.58

54 864-20 8,055.00 4,579.14Agente de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 4,579.14
7.360.3255 879-20 Aoente de Policia 16.110.00 8,055.00 7,360.32

56 880-20 5.950.91Asente de Policia 16,110.00 8,055.00 5,950.91
aE4-20 6,750.91 6,750.91Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00

6,234.90ag-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 6,234.90
895-20 5,292.57Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 5.292.s7

60 901-20 6,250.91 6,250.91Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00
61 4.834.25902.2 Aqerúe de Policia r 6,1 10.00 8,055.00 4.834.25
62 903-20 8.055.00 4.909.25 4,909.25Agente de Pol¡cia 16,110.00

7,750.9'l63 916-20 Aoente de Policia 16.1 10.00 8,055.00 7.750.91
64 806-20 7,750.91Relacionadora Publica 16,1 10.00 8,055.00 7,750.91
65 848-20 Fotoorafo 16.262.00 8,131.00 4,'142.'t9 1,11?.19

5,148.7866 821-20 Jefa de Mantenimiento 16,110.00 8,055.00 5,118.78
67 243-98 '1,460.3416.'t 10.00 8,055.00 1,460.34

5.750.9168 551-13 Aseadora 16.110.00 8,055.00 5,750.91
5.975.9169 735-19 Aseadora 16,110.00 8.055.00 5,975.91

70 794-20 8.055.00 6.000.91 6,000.91Aseadora 16,110.00
5,392.5871 807-20 Aseadora 16.1 10.00 8,055.00 5.392.58
5,792.5872 835-20 Aseadora 16,110.00 8.055.00 5,792.58
5,542.58836-20 Aeeadora 16,110.00 8.055.00 5,542.58
6.500.9174 842-20 16,110.00 8,055.00 6.500.91

75 893-20 6.250.91 6,44,t.00 6,250.91Aseadora 16,110.00 8,055.00
5.292.5876 894-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 5,292.5E
2,495.5377 515-11 Encaroado. De lnformatica 27.000.00 13,500.00 2,495.53

78 16.110.00 8,055.00 5,326.51 5,326.51878-20 Asistente de lnformatica
7,750.9179 814-20 Oficial de Acceso a la info. Publica 16,f't0.00 8,055.00 7,750.91

13,877.5780 801-20 Te6orero Munic¡pal 35.000.00 r7.500.00 13.877.57
8Í 566,13 Asistente 18,360.00 9.180.00 7.634.04 7,634.04

5.294.76909-20 Receptor de Fondos ! 16,110.00 8,055.00 5.294.76
6,429.1583 849-20 Receptor de fo¡dos ll 't6.1,l0.00 8,055.00 6.429.15 8,055.00
5,792.5884 886-20 Receptor de fmdos l¡l 16,110.00 8.055.00 5,792.58
5,433.4985 484-10 Contador Mun¡c¡pal 37,152.00 18,576.00 5,433.49

8,370.00 0.00 0.0086 257-99 As¡stente 16,740.00
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CODIGO PUESTO DECIMO TERCE VACACIONES HORASSUELDO IVENSUAL SUELOO QUINCENAL SUELDO GASTOS DE EOI\¡tFICACll OECIMOCUARTO IOfAL NETO

NO, EMPLEADO MES OE SALARIO EXTRASBRUTO BRUIO OUINCENAL NEfO REPRESENTACIO¡¡ MES OE SALARIO RECtBIOO
87 808-20 Auiliar Contable 16,110.00 8,055.00 5,437.78 5,437.78
88 761-20 Encaagada de Presupuesto 25,000.00 12,500.00 3,778.16 3:118.16
89 897-20 Jefe de Control Tr¡butario 21,000.00 10,500.00 9,466.48 8,400.00 9,466.48
90 024-84 Asistente 21.605.00 10,802.50 8,858.98 8,858.98
91 823-22 Auditor Fiscal 4.084.1020,000.00 10,000.00 4,084.10
92 677-18 Encargado de Apremio 16,110.00 8.055.00 5,750.91 5,750.91

816-20 Recolector de Fondos 16,110.00 8,055.00 4.920.43 4,920.13
94 756,19 Calculista 16,110.00 8,055.00 4.826.53 4,826.53
95 559-13 Calculista 16,110.00 8,055.00 4.885.25 4,885.25
96 496,10 Calcúlista 16,110.00 8.055.00 790.03 790.03
97 796-22 Calculista 16,f 10.00 8,055.00 4,E67.58 4,667.58
98 824-20 Calculista 16.110.00 8,055.00 3,203.35 3,283.35
99 838-20 Calculistá 16,1r0.00 8,055.00 4,834.25 4.834.25
100 905-20 Calculista r6,110.00 8,055.00 6,750.91 6,750.91
101 599,16 Calculista 16,110.00 5,150.91 5,150.918,055.00
142 393-07 Jefe de Catastro 23.000.00 11,500.00 6,080.75 6,080.75
103 899-20 Asistente 18.000.00 9,000.00 6,223.41 6,223.41
104 911-20 Secretaria 16.r 10.00 8,055.00 6.450.91 6,,150.91
105 363-06 Calculisla 16.1 10.00 8,055.00 6,450.91 6,450.91
106 587-f5 Dibujante 18,000.00 9,000.00 7.681.74 18,000.00 7,6A1 .7 4
147 624-17 Valuador Catastal 16,1 10.00 8,055.00 3,0,1,l .16 3,041.16
108 739-19 Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 5,800.91 5,800.91
109 498-10 Calculista 16,'t 1 0.00 8,055.00 4,687.71 4.687.71
110 826-20 Valuador Catastral 16,r 10.00 8,055.00 4,773.11 4,773.1',|
111 854-20 Valuador Catastral 5.271.9116,r 10.00 8,055.00 5,271 .91
112 874-20 Calculista 16,1 10.00 8,055.00 7,750.91 7.750.9',1
113 889-20 Valuador Catastral 16,'t 1 0.00 8,055.00 5.542.58 5,542.58
114 502-r0 Valuador Catastral 16,110.00 4.334.258,055.00 4,334.25
115 822-20 7,409.43Calculistá 16,1't0.00 8,055.00 7 .409.43
116 785-20 V¡gilante de Cementer¡o 15,110.00 8,055.00 3.708.49 3,708.49
117 912-20 Vigilante de Cementer¡o 16.1r0.00 8,055.00 7,750.91 7,750.S1
1 't8 803-20 lngeniero Mun¡cipal 30,000.00 15,000.00 12,93A.21 12,938.21
119 872-20 Asistente de lngenieria 22.000.00 1 1,000.00 7,961.83 7,961.83
120 542-12 Secretaria r6.110.00 8,055.00 2,808.45 2,808.45
121 500-10 5,026.11Encargado de Bodega 21.16E.00 10,5E4.00 5,026.11
122 513-10 Elect¡icista 18,468.00 9.234.00 3,523.46 3.523.46
123 342-05 Ayudante de electricista 17 .280.00 8,640.00 6,162.14 6,162.14
124 569-13 Traba¡ador Munic¡pal 4,092.5816.110.00 8,055.00 4.092.58

731¡ I Trabaládor Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 4,507.58 4.507.58
126 621-17 Trabaiador Mun¡cipal 5,871.71f6.110.00 8.055.00 5,A71.74
127 781-19 Trabajador Municipal 16.1 10.00 8.055.00 2,619.09 2,649.09
128 795-20 Trabajador Municipal 16,1 10.00 8,055.00 3,907.79 3,907.79
129 429-20 6,692.53Trabajador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 6,692.53
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PERIODO DEI 1 o24 AL 30(06/2024

LA 04o
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cootGo OECIMO TERCE VACACIONE§ HORAS ÍOTAL NETOPUESTO SUELOO MENSUAL SUELDOQUINCENAL SUELDO GASTOS DE BONtFtCACIT

\\-\:¿--::2_7
DECIM6EgAITO

ño. EMPLEADO MES DE SALARIO EXÍRAS RECIBIDOBRUTO BRUTO OUINCENAL NEfO REPRESENTACION IIIES DE SALARIO

130 843-20 4,250.91Trabaiador Municipal 16,110.00 8.055.00 4,250.91
131 8.055.00 3,709.95847 -20 Traba¡ador ¡,.,lunic¡pal 8.055.00 3.709.9s16.110.00

852-20 7,750.91Trabajador Municipal 16,110.00 8,055.00 7,750.91
7,750.91866-20 7.750.91Trabajador Munic¡pal 15.1't0.00 8,055.00

134 881-20 5,292.58Trabaiador Mun¡cipal 16.110.00 8,055.00 5.292.58
4,953.'11135 906,20 Trabajador Municipal 16,110.00 8,055.00 4,953.11

136 5.892.58586-15 Traba¡ador Municipal 16.110.00 8,055.00 5,892.58
6.750.9'l137 670-18 Superv¡sion de Maqu¡naria 16,110.00 8,055.00 6,750.9't
6,290.91138 908-20 Motorista de Equipo 9,500.00 6,290.9119,000.00

139 887-20 9,358.06Jefa de Desarrollo Comunitario 2t.600.00 10,800.00 9,358.06
3,292.58140 565-13 Secretaria 16,110.00 8,000.00 3,292.58

141 3,65'1.4'l488-10 Promotor Social 16,110.00 8.055.00 3,651.41
5.913.4'l142 524-11 16,110.00Promotor Soc¡sl 16,110.00 8.055.00 5,913.41
6,750.91143 625-t7 8.055.00 6.750.91Promotora Social 16,110.00

144 34r-05 4,446.91Promotor Social 16,110.00 8.055.00 4,446.91
6,750.91145 659-f8 Promotor Social 16,110.00 8.055.00 6,750.91

146 1,579.33665-18 16,110.00 8,055.00 1,579.33Promotora Social
147 709-19 4,943.26Promotora Soc¡a¡ 16,110.00 8,055.00 4,913.26
148 5.222.13710-19 16,110.00 8,055.00 5.222.13Promotora Soc¡al
't 49 775-20 3,043.21Promotor Soc¡al 16.110.00 8,055.00 3,013.21

4,292.58r50 608-16 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4.292.58
151 7,000.91377 -06 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 7,000.91

733-19 4,380.45Proñotora Social 16,r 10.00 8,055.00 4.380.45
4.937.00153 830,20 8,055.00 4.937.00Promotora Soc¡al 16,110.00

154 6,008.43833-20 Promotora Soc¡al 16,1 10.00 8,055.00 6,008.43
5.089.10155 859-20 Promotora Social 16.110.00 8,055.00 5,089.10
4,292.58156 861-20 Promotor Social 16.1r0.00 8,055.00 4,252.58

865-20 4,250.91Promotora Social 16,110.00 8,055.00 4,250.91
4,050.91158 868-20 4,050.9'1Promotora Socia¡ 16,110.00 8,055.00

159 5,250.91910-20 Promotora Sociál 16,110.00 8,055.00 5,250.91
4,805.77160 841-20 Promotor Social 16,110.00 8.055.00 4,805.77
7.750.91161 876-20 Promotora Soc¡al 16.110.00 8.055.00 7,750.91

162 4,550.91885-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8.055.00 4,550.91
4,500.26163 888-20 Promotor Social 16.110.00 8,055.00 4.500.26

164 6,500.91898-20 Psicolosa/COMVIDA,/OMM 16.' 10.00 8.055.00 6.500.91
904-20 7,750.91Promotor Soc¡sl 16,110.00 8,055.00 7,750.91

6.450.9'l166 913-20 8,055.00 6,450.91Promotora Social r6.1r0.00
167 6,450.91sl4-20 Promotor Soc¡al t6,t 10.00 8,055.00 6,450.91
168 745-19 6,750.91Medico Odontologo 16.1 10.00 8,055.00 6,750.91
169 3,664.13412-07 Bib¡iotecaria 16.1 10.00 8,055.00 3,664.43
170 860-20 6,793.08Directora de deportes 17,000.00 8,500.00 6.793.08

3.236.60171 846-20 9,180.00 3,236.60Encargada Oficina de la Muier 18,360.00
172 13,962.00 6,7 49.25715-19 Asesor Lesal Ofic. De OMlt¡ 16.110.00 8,000.00 6,7 49.25

ALCALDIA MUNICIPAL DE tA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
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ATCALDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES

PERTODO DEt t6l0612024 At tOl06lz024
cool@ Tof NEfOHOAASVACACIONESPUESTO OECIMO TERCSUELDO MEñ¡SUAL SUELDO QUI¡¡CENAL SUELOO GASTOS DE BONIF OECIMO CUARTO

^¡o.
EXTRASMES DE SALARIOBRUTO BRUTO ENAL NETO REPRESENTACION IIIES DE SALARiO

173 900-20 7
t\4.M 055.00'| 4 Coord de la Juventud 8 .00175 85

16 110.00 8 055.00
1 I55,20 1283ecnico 16 1r0.00 B .00 04791 5Enó Ofrcin¡ de la Niñez 713.00 I 356.5017A 804-20 Jefe lade Unidad 21 00 't0 800.00 8 443.24

1 I 11-20 512.14
16 110.00 8 055.00 4180 531-11 lVun¡ ¡ 16 't 10.00 8 055.00 6 750.91

1 1 556- 1I7 750
16 110.00 .008182 ,19 I801

alT 16 110.00 I 055.00183 583-15 1 14Trab
I 110.00 055.00 7 871.74144 528-11

1
16 110.00dor Mfráb 16,110.00 055.00185 626-17 I

dor Mu 16 110.00 B 055.00I 7 44-19 91
Traba ador Mu 16 110.00 I 055.00 .911A7 s84-15 r 110.00 055.00 622.58

1 a4-20 584Traba f 1 110.00 055.00 4 522.58'18 71 I 1
Trá 110.00 8 055.00 9'!5190 831-20 434ador ntcr 16 1 10.00 055.00 499.43

1 1 9-20 1

or [4 alb 1 10.001 .00 6 1192 840-20 5 1

alt\,tTra ba 't6 1 10.00 055.00 5 250.91
1 J 91

rM 110.00I I 055.00194 873-20 6T I 16,110.00 055.00195 856-20 58
IbaTra dora 16 110.00 055.00 81 1 5dor I 110.00,|

58197 882-20 Traba 16 110.00 055.00f98 4ra f 't 10.001 055.00
1 896,20 I.T

Tra Mun¡c¡ 't6 110.00 I 055.00200 877 0
,1

7 750Trabá dor 16 't10.00 I 055.00201 91 5-20 6da de Vivero 16 't10.00 055.00202 514-10 Jefe Un¡dád de 0.0024 420.001 1858- 5S rla t10. 055.00 70445124121 t.0,|
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